
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
29 Spr 752/2017/9 
 
            
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2018 

č. 9 
 
Počínaje dnem 1. 9. 2018 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 

Mgr. Karolína Boudníková je asistentkou pro soudní kancelář 15 C, 15 P a Nc, 15 Nc, 13 C,                  

13 P a Nc, 13 Nc.  

 

Mgr. Pavla Tupá je asistentkou pro soudní kancelář 8 C, 10 C, 17 C, 8 P a Nc, 10 P a Nc,                       

17 P a Nc, 8 Nc, 10 Nc, 17 Nc.  

 

Mgr. Marie Jelínková je soudkyní pro soudní kancelář 17 C, 17 P a Nc, 17 Nc, 17 P, 17 Cd s tím, 

že do rejstříku 17 P a Nc napadne prvních 20 věcí. Krátkodobým zástupem je Mgr. Zdeněk 

Klouzek a Mgr. Michaela Kalná. Dlouhodobým zástupem jsou: JUDr. Dana Nováková, Mgr. 

Jindřich Mařík, Mgr. Veronika Konšelová, JUDr. Zuzana Masnerová, JUDr. Vlasta Cízlová, Mgr. 

Klára Wažiková, JUDr. Štěpán Slavík, JUDr. Lenka Melmuková, Mgr. Zdeněk Klouzek, JUDr. 

Josef Pelcner, Mgr. Michaela Kalná, JUDr. Alice Kořínková. 

 

Marie Lánová je vedoucí pro soudní kancelář 5 Cd, 6 Cd, 7 Cd, 8 Cd, 9 Cd, 10 Cd, 11 Cd, 12 Cd, 

13 Cd, 14 Cd, 15 Cd, 16 Cd, 17 Cd.  

 

Ivana Šámalová je vedoucí pro soudní kancelář D - liché, Sd - liché, U – liché.  

 

Jana Chvátalová je vedoucí pro soudní kancelář D - sudé, Sd – sudé, U – sudé.  

 

Pro určení specializace je rozhodující stav v době nápadu věci. Při pozdním zjištění specializace 
bude zapsání věci zmylněno a věc bude zapsána v souladu s rozvrhem práce pomocí 
automatického přidělení znovu. Věci, u kterých již nepřichází zmylnění v úvahu, tj. věc ve které již 
soudce udělal první úkon směřující ke skončení věci, přidělí předseda nebo místopředseda soudu 
soudci s příslušnou specializací a pokud je takových soudců více, přidělují se věci postupně 
rotačním způsobem s přihlédnutím k velikosti jejich úvazku.  
 

Příbram 30. srpna 2018 
 
                                                                                       Mgr. Miloslav Boudník 
                                                                            předseda Okresního soudu v Příbrami 


